ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

09.09.2019

Издается с  ноября 2005 г.							№ 34
с. Рыбалово
Томского района
Томской области
         Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09» сентября 2019 г.			                     		                                  № 118
О проведении публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009г.)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Трофимовой Юлии Игоревны, зарегистрированной по адресу: Томская область, Томский район, д. Чернышевка, ул. Новая, д.2, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Рыбаловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на территории с. Рыбалово, включающей жителей Рыбаловского сельского поселения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка:
· Земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, д. Чернышевка, ул. Новая, 2, кадастровый номер земельного участка - 70:14:0100017:119, площадь – 1624 кв.м., разрешенный вид использования земельного участка «Для индивидуального жилищного строительства» изменяется на вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Проведение публичных слушаний назначить на 10.10.2019 г. на 19.30 часов,
          место проведения – с. Рыбалово, ул. Коммунистическая, 9 (здание Дома Культуры).
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения - www.ribalovo.tomsk.ru.

Глава поселения
(Глава Администрации) 				              		           А.А. Науменко

Тираж – 10 экземпляров,  ответственный за выпуск –  О.К. Юлдашева